

Pachet piese de schimb

I.D.: 86446120

Data publicarii 28.08.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 10.165,00 RON - 10.165,00 RON

Descriere: Nr. Crt. COD PIESA DESCRIERE PIESA CANT. PRET PRET TOTAL BUCATA MARMITA
GASZTROMETAL 1 APRINDERE PIEZO 1 0 MARMITA GASZTROMETAL 1 APRINDERE PIEZO 1 0 2
CABLAJ ELECTRIC 1 0 MASINA CURATAT CARTOFI PPJ20 1 IV2486620 SUPORT 1 570 570 2
IV4630600 PICIOR 2 140 280 3 IV4630605 PICIOR 2 195 390 ACCESORIU LEGUME 653225 1
0D1685 KIT CAPAC 1 1550 1550 2 0KQ403 BRAT 1 690 690 3 0U0276 LEVIER APASARE 2 370
740 4 0U0666 SET SURUBURI 1 220 220 5 0KL060 MANER 1 370 370 6 0D1341 KIT BLOCARE
1 1630 1630 FRIGIDER JKS 1 FREON 1 475 475 TIGAIE BASCULANTA 391136 1 004240 IGNITER
1 170 170 MASINA GATIT 391013 1 0C5250 VALVA GAZ CUPTOR 1 1398 1398 2 16306 BUJIE 1
22 22 MASINA GATIT 391013 1 002544 CABLU PIEZO 1 75 75 MALAXOR FIMAR IP40F 1
ACRF40WP TEL 1 1530 1530 MASA RECE JKS 1 5182783 BUTON ON OFF 1 55 55 TOTAL 10165